
 						До 
Општина Демир Хисар 
[bookmark: _GoBack]Одд. за локален економски развој 



Б А Р А Њ Е

Од _____________________________________________________ со (име и презиме/фирма)

адреса __________________________________________________ и 

ЕМБГ   /ДБ ______________________________________________                    


Барам да ми издадете ПОТВРДА дека инвестицијата со која аплицирам во ИПАРД ПРОГРАМАТА 2014-2020 за мерка бр. ______________________________________________________________ е во  согласносност со Стартегијата за локален развој на Општина Демир Хисар. 

Опис на инвестицијата : 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Лице за контакт: _________________________ моб/тел.________________ 




Демир Хисар							    Барател: 
                                                ____________________
